Schitzenbezirk Mittelschwaben Sportpistole 2012-13

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 18.11.2012

Ligaleiter:
Singvogel, Erwin Zehntscheuergsse 12/2 73432 Aalen-Unterkochen Tel.: 07361-89153 Fax: -
erwin.singvogel@freenet.de

Gruppe: | SGes Heidenheim 1
I SV Boéhmenkirch 1
Gruppe: | SSV Goppingen 1
Il SSV Bezgenriet 1
Gruppe: Il SGes Goppingen 1
1 SV Lindach 1
Gruppe: IV JQS Walxheim 1
v SV Goggingen 2
Gruppe: V SV Uhingen 1

Tabelle nach dem 3. Wettkampf
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\Y SGes Donzdorf 1

Verein

SGes Heidenheim 1
SGes Goppingen 1

SV Béhmenkirch 1
SKam Albershausen 1
SV Essingen 1

SV Uhingen 1

SSV Bezgenriet 1

SSV Goppingen 1

SGi Ellwangen 1

SV Lindach 1

SV Hattenhofen 1

JQS Walxheim 1

SSV Oggenhausen 1
SGi Ebersbach/Fils 1
SGes Herbrechtingen 1
SGes Donzdorf 1

SV Gdoggingen 2

SKam Wissgoldingen 1
SGes Bad Boll 1

SV Fachsenfeld 1

Verein

SV Essingen 1
SGes Heidenheim 1
SV Béhmenkirch 1
SGi Ellwangen 1
SGes Goppingen 1

- SGes Herbrechtingen 1

- SSV Oggenhausen 1

- SV Hattenhofen 1

- SKam Albershausen 1

- SV Essingen 1

- SGi Ebersbach/Fils 1

- SGi Ellwangen 1
- SV Fachsenfeld 1

- SGes Bad Boll 1
- SKam Wissgoldingen 1

Gesamt Schnitt

2507
2481
2469
2450
2450
2450
2448
2442
2442
2434
2429
2428
2419
2416
2403
2393
2390
2390
2387
2332

Ergebnis

828
827
825
825
825

835,7
827,0
823,0
816,7
816,7
816,7
816,0
814,0
814,0
811,3
809,7
809,3
806,3
805,3
801,0
797,7
796,7
796,7
795,7
777,3

WK 1

840
832
826
824
820
828
829
806
816
826
802
813
810
799
802
786
795
805
783
773

WK 2

840
824
818
819
802
814
822
816
801
790
812
801
806
815
797
804
789
784
806
769

WK 3

827
825
825
807
828
808
797
820
825
818
815
814
803
802
804
803
806
801
798
790

WK 4

827 :
825 :

820 :
797 :

825 :
818 :

814 :
806 :

808 :
803 :

WK'5

804
803

815
807

828
802

825
790

798
801

WK 6
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Ergebnisliste Einzel

Nr.

PN E

No

10.

12.
13.
14.
15.
16.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

30.
31

35.
36.

39.

40.

42.

44,

46.

48.

49.

52.
53.

Name

Geipel, Markus
Osthold, René
Haller, Joachim
Frdélich, Jens Willy
Mayer, Steffen
Hack, Peter

Roth, Glnter
Angetter, Frank
Wezel, Florian
Frey, Heidi
Drechsler, Harald
Dahlheim, Stefan
Fillip, Peter
Ortkamp, Reimund
Frey, Patrick
Thoma, Horst
Staudinger, Werner
Tritschler, Dieter
Gosele, Hermann
Schweizer, Joachim
Koch, Gerold
Diinnebeil, Andreas
Stohr, Isabell
Friedrich, Torsten
Reuchle, Bernd
Merz, Rolf
Scheel, Jirgen
Oppel, Alfred
Klinnert, Udo
Baier, Rodger
Hentzschel, Gerd
Schepperle, Eberhardt
Hofele, Axel
Windhab, Manuel
Richter, Jirgen
Baurle, Claus
Baier, Claus
Ungerer, Ralf
Fischer, Gerald
Ruoff, Reiner
Lakner, Thomas
Bantel, Gunnar
Haring, Daniel
D'Angelo, Franco
Holzner, Philipp
Wagner, Josef
Henle, Axel

Frey, Karl-Heinz
Panitz, Franz
Miiller, Bernd
Pfaff, Rudi

Heyer, Rainer
Lachnit, Reinhard

Verein

SSV Goppingen 1
SGes Heidenheim 1
SGes Bad Boll 1
SGes Heidenheim 1
SGes Goppingen 1
SSV Bezgenriet 1
SV Essingen 1
SKam Wissgoldingen 1
SV Uhingen 1

SV Uhingen 1

SV Béhmenkirch 1
SGes Gdppingen 1
SV Béhmenkirch 1
SGi Ellwangen 1
SKam Albershausen 1
SGes Heidenheim 1
SGes Gdppingen 1
SV Lindach 1

SV Béhmenkirch 1
SV Hattenhofen 1
SV Essingen 1

JQS Walxheim 1

SV Hattenhofen 1
SGes Herbrechtingen 1
SSV Bezgenriet 1
JQS Walxheim 1
SSV Oggenhausen 1
SSV Oggenhausen 1
SKam Albershausen 1
SV Lindach 1

SV Lindach 1

SGes Heidenheim 1
SGes Donzdorf 1
SGi Ebersbach/Fils 1
SV Essingen 1

SV Fachsenfeld 1
SSV Goppingen 1
SGi Ellwangen 1
SSV Oggenhausen 1
SGes Herbrechtingen 1
SV Gdoggingen 2
SGes Gdppingen 1
SGes Heidenheim 1
SGi Ebersbach/Fils 1
SGi Ebersbach/Fils 1
SGi Ellwangen 1

SV Hattenhofen 1
SV Uhingen 1

SSV Bezgenriet 1
SGes Donzdorf 1
SGi Ellwangen 1

SV Gdggingen 2

SV Fachsenfeld 1

Ergeb. Schnitt

855
853
840
834
834
833
830
828
828
827
827
826
823
822
821
820
820
820
819
817
816
814
813
812
811
809
808
807
807
806
805
805
805
805
804
802
802
802
801
800
800
799
799
798
798
797
797
795
792
792
792
791
789

285,0
284,3
280,0
278,0
278,0
277,7
276,7
276,0
276,0
275,7
275,7
275,3
2743
274,0
273,7
273,3
273,3
273,3
273,0
272,3
272,0
2713
271,0
270,7
270,3
269,7
269,3
269,0
269,0
268,7
268,3
268,3
268,3
268,3
268,0
267,3
267,3
267,3
267,0
266,7
266,7
266,3
266,3
266,0
266,0
265,7
265,7
265,0
264,0
264,0
264,0
263,7
263,0

w1

286
286
280
277
275
279
273
278
276
281
275
283
277
278
274
277
274
272
274
262
281
274
271
263
275
275
270
266
271
274
280
274
266
279
266
277
267
259
274
270
268
261
256
261
259
273
267
271
275
258
265
265
275

W 2

284
289
279
280
277
277
272
274
278
271
276
272
273
264
270
271
275
272
269
277
265
263
273
275
277
274
264
271
273
255
260
261
267
272
265
259
268
265
268
262
267
266
271
270
261
257
262
265
268
267
272
261
261

W3 W4 W5 W6

285
278
281
277
282
277
285
276
274
275
276
271
273
280
277
272
271
276
276
278
270
277
269
274
259
260
274
270
263
277
265
270
272
254
273
266
267
278
259
268
265
272
272
267
278
267
268
259
249
267
255
265
253
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Nr.

55.
56.

58.
59.
60.

62.

64.
65.
66.

68.
69.
70.
71.
72.
73.

75.
76.
77.

79.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Nr.

Name

Sannwald, Gerhard
Kupfer, Rainer
Frey, Hans
Komarek, Peter
Fischer, Bernd
Pawel, Matthias
Schmidt, Hans
Volk, Roland
Frank, Siegfried
Totaro, Matteo
Hofele, Michaela
Walter, Manfred
Haaf, Richard
Sever, Daniel
Krumpschmid, Achim
Reck, Heico
Weissenberger, Gunter
Gneiting, Thomas
Eisele, Thomas
Brenner, Wolfgang
Stitz, Hermann
Leins, Dieter
Poloczek, Joachim
Oster, Gilbert
Czeschka, Steffen
Kidhnhofer, Alfred
Lachnit, Elmar
Windhab, Armin
Czeppel, Robert
Majer, Kurt
Kniesel, Volker
Schenk, Andreas
Grampes, Wilhelm
Grimm, Frank
Beck, Ulrich
Recht, Norbert
Rose, Udo
Handle, Bernd
Neufer, Dietmar
Gehrer, Martin
Graupel, Rudolf
Bozel, Siegfried
Serpa, Fabio

Name

Schniepp, Rebecca
Frey, Katja

Name

Roth, Gunter
Geipel, Markus

Verein

SV Gdoggingen 2

SKam Wissgoldingen 1
SGes Herbrechtingen 1
SSV Goppingen 1

SSV Bezgenriet 1

SV Hattenhofen 1

JQS Walxheim 1

JQS Walxheim 1

SGes Bad Boll 1

SKam Albershausen 1
SGes Donzdorf 1

SGi Ebersbach/Fils 1
SGes Goppingen 1
SGes Bad Boll 1

SKam Wissgoldingen 1
SV Lindach 1

SGes Herbrechtingen 1
SV Hattenhofen 1
SGes Donzdorf 1

SGi Ellwangen 1

SKam Wissgoldingen 1
SV Lindach 1

SV Essingen 1

SV Uhingen 1

SV Uhingen 1

SV Béhmenkirch 1

SV Fachsenfeld 1

SGi Ebersbach/Fils 1
SSV Goppingen 1

SSV Goppingen 1
SGes Herbrechtingen 1
SKam Albershausen 1
SV Gdoggingen 2

SKam Albershausen 1
JQS Walxheim 1

SSV Oggenhausen 1
SV Essingen 1

SV Fachsenfeld 1
SGes Donzdorf 1

SSV Bezgenriet 1

SV Fachsenfeld 1
SGes Bad Boll 1

SGes Bad Boll 1

Ergeb. Schnitt W 1
789
787
785
785
783
782
780
780
776
776
775
773
771
771
768
767
764
758
751
743
743
738
735
729
729
725
725
717
705
677
666
555
534
531
526
525
520
517
512
504
455
452
218

262
266
266
253
261
264
250
264
246
252
241
243
265
257
261
246
266
246
255
253
232
240
234
251
243
222
221
233
245
236
202
279

263,0
262,3
261,7
261,7
261,0
260,7
260,0
260,0
258,7
258,7
258,3
257,7
257,0
257,0
256,0
255,7
254,7
2527
250,3
2477
247,7
246,0
245,0
243,0
243,0
2417
2417
239,0
235,0
2257
222,0
277,5
267,0
265,5
263,0
262,5
260,0
258,5
256,0
252,0
227,5
226,0
218,0

262

266

262
257
211
218
218

Teilnehmer auRer Konkurenz

Verein

SV Fachsenfeld 1
SGes Bad Boll 1

Verein

SV Essingen 1
SSV Goppingen 1

W 2

259
252
257
264
261
256
253
262
272
266
270
273
260
255
255
258
260
260
259
242
255
245
244
243
243
243
249
254
218
211
202
276
261
264
264
267
254
248

W3 W4 W5 W6

268
269
262
268
261
262
277
254
258
258
264
257
246
259
252
263
238
252
237
248
256
253
257
235
243
260
255
230
242
230
262

273
267

258

269
250
247
244
234

Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6

420 2100
245 245,0 245

Ergebnis

285
285

222 198
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3. Mayer, Steffen SGes Gdppingen 1 282
4. Haller, Joachim SGes Bad Boll 1 281
5. Ortkamp, Reimund SGi Ellwangen 1 280
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